证券简称：宏达股份           证券代码：600331           公告编号：临 2014-020

四川宏达股份有限公司

关于公司职工代表监事换届选举的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

鉴于四川宏达股份有限公司（简称宏达股份或公司）第六届监事会已经届满，

根据《公司法》、《公司章程》等的规定，宏达股份于 2014 年 4 月 4 日在公司

什邡市有色基地会议室召开了职工代表大会，选举第七届监事会职工代表监事。

经全体与会代表投票表决，审议通过了选举傅婕同志为公司第七届监事会职

工代表监事，任期与第七届监事会一致。

特此公告。

第七届监事会职工代表监事简历见附件。

四川宏达股份有限公司监事会

2014 年 4 月 30 日

附件：第七届监事会职工代表监事简历：

傅婕，女，汉族，29 岁，本科学历，2007 年 2 月—2012 年 6 月就职于四川

宏达（集团）有限公司行政管理部；2012 年 7 月至今，就职于四川宏达股份有

限公司董事会办公室；参加上海证券交易所第五十期上市公司董事会秘书培训，

获得董事会秘书资格证书。